Входящий №
Заведующему МБДОУ

"Романовский детский сад №1"
Е.М. Колядиной

от

(ФИО родителя (законного представителя)
воспитанника)

паспорт, серия_________№__________
выдан_____________________________

Дата выдачи «_____»

место жительства
Тел:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения «____» _____________20___ год
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка:

Адрес места жительства ребёнка

в МБДОУ «Романовский детский сад № 1», на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с ______________

Язык образования из числа языков народов Российской Федерации_______________

С в ед ен и я  о р о д и тел ях  (зак о н н ы х  п р ед стави тел ях ):
Мать:

Адрес места жительства:
Ф.И.О.

Телефон, адрес электронной почты

Отец:_________________________

Адрес места жительства:_________
Ф.И.О.

Телефон, адрес электронной почты_____________________________________________

C Уставом МБДОУ “Романовский детский сад №1», Лицензией на право ведения
образовательной деятельности, основными образовательными программами, и
локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности воспитанников, Постановлением администрации
Романовского района «О закреплении территорий за каждым образовательным
учреждением» о зн ак о м л ен (а )_____________________________________________________________
Даю согласие МБДОУ «Романовский детский сад №1» на размещение и обработку моих
персональных данных и персональных данных моего ребенка в информационной системе
персональных данных контингента воспитанников МБДОУ «Романовский детский сад №1»______

Срок действия настоящего согласия определен на период пребывания моего ребенка в данном
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении. __________________

Дата Подпись / /
Расшифровка

Заведующему МБДОУ
Входящий №________ "Романовский детский сад №1"
_____________________ Е.М. Колядиной

от

(ФИО родителя (законного представителя)
воспитанника)

паспорт, серия_________№__________
выдан_____________________________

Дата выдачи «_____»

место жительства
Тел:

Прошу принять моего ребенка
ЗАЯВЛЕНИЕ

(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения «____» _____________20___ год
Место рождения____________________________
Адрес места жительства ребёнка______________

в ______________________филиал МБДОУ «Романовский детский сад №1» на обучение
по образовательным программам дошкольного образования.

Язык образования из числа языков народов Российской Федерации_______________
С в ед ен и я  о р о д и тел ях  (зак о н н ы х  п р ед стави тел ях ):
Мать:

Адрес места жительства:
Ф.И.О.

Телефон_____________

Отец:_________________

Адрес места жительства:
Ф.И.О.

Телефон __________________________________________________________________

C Уставом МБДОУ “Романовский детский сад №1», Лицензией на право ведения
образовательной деятельности, основными образовательными программами, и
локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями воспитанников, Постановлением администрации
Романовского района «О закреплении территорий за каждым образовательным
учреждением» о зн ак о м л ен (а )_____________________________________________________________
Даю согласие МБДОУ «Романовский детский сад №1» на размещение и обработку моих
персональных данных и персональных данных моего ребенка в информационной системе
персональных данных контингента воспитанников МБДОУ «Романовский детский сад №1»

Срок действия настоящего согласия определен на период пребывания моего ребенка в данном
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении. __________________

Дата Подпись / /

Расшифровка

Заведующему МБДОУ
Входящий №________ "Романовский детский сад №1"
_____________________ Е.М. Колядиной

от

(ФИО родителя (законного представителя)
воспитанника)

паспорт, серия_________№__________
выдан_____________________________

Дата выдачи «_____»

место жительства
Тел:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
(фамилия, имя, отчество)

В порядке перевода из

Дата рождения «____» _____________20___ год
Место рождения____________________________
Адрес места жительства ребёнка_____________

в МБДОУ «Романовский детский сад № 1», на обучение по образовательным программам
дошкольного образования.

С в ед ен и я  о р о д и тел ях  (зак о н н ы х  п р ед стави тел ях ):
Мать:

Адрес места жительства:
Ф.И.О.

Телефон___________________________________
Отец:______________________________________

Ф.И.О.

Адрес места жительства:_______________

Телефон ________________________________________________________

C Уставом МБДОУ “Романовский детский сад №1», Лицензией на право ведения
образовательной деятельности, основными образовательными программами, и
локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями воспитанников, Постановлением администрации
Романовского района «О закреплении территорий за каждым образовательным
учреждением» о з н а к о м л е н (а )________________________

Даю согласие МБДОУ «Романовский детский сад №1» на размещение и обработку моих
персональных данных и персональных данных моего ребенка в информационной системе
персональных данных контингента воспитанников МБДОУ «Романовский детский сад №1»

Срок действия настоящего согласия определен на период пребывания моего ребенка в данном
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении. __________________

Дата______________ Подпись________________/___________________ /
Расшифровка

Заведующему МБДОУ
Входящий №_______ "Романовский детский сад №1"
_____________________ Е.М. Колядиной

от

(ФИО родителя (законного представителя)
воспитанника)

паспорт, серия_________№__________
выдан_____________________________

Дата выдачи «_____»

место жительства
Тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_______________________
(фамилия, имя, отчество)

В порядке перевода и з_____________________________
Дата рождения «____» _____________20___ год
Место рождения___________________________________
Адрес места жительства ребёнка_____________________

в ______________________филиал МБДОУ «Романовский детский сад №1»
на обучение по образовательным программам дошкольного образования.

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:___________________________________________________________

Ф.И.О.

Адрес места жительства:___________________________________________

Телефон____________________________
Отец:_______________________________

Ф.И.О.

Адрес места жительства:_______________

Телефон ________________________________________________________

Дата_______________ Подпись___________/______________
Расшифровка

C Уставом МБДОУ “Романовский детский сад №1», Лицензией на право
ведения образовательной деятельности, основными образовательными
программами, и другими документами, регламентирующими организацию
образовательного процесса, правами и обязанностями воспитанников,
Постановлением администрации Романовского района «О закреплении
территорий за каждым образовательным учреждением» ознакомлен(а)

Дата______________ Подпись________________/_________________/
Расшифровка

Заведующему МБДОУ
Входящий №_______ "Романовский детский сад №1"
_____________________ Е.М. Колядиной

от

(ФИО родителя (законного представителя)
воспитанника)

паспорт, серия_________№__________
выдан_____________________________

Дата выдачи «_____»

место жительства
Тел:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_______________________
(фамилия, имя, отчество)

В порядке перевода и з_____________________________

Дата рождения «____» _____________20___ год
Место рождения__________________________________
Адрес места жительства ребёнка____________________

в ______________________филиал МБДОУ «Романовский детский сад №1»
на обучение по образовательным программам дошкольного образования.

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:___________________________________________________________

Ф.И.О.

Адрес места жительства:___________________________________________

Телефон____________________________
Отец:_______________________________

Ф.И.О.

Адрес места жительства:_______________

Телефон ________________________________________________________

Дата_______________ Подпись___________/_____________
Расшифровка

C Уставом МБДОУ “Романовский детский сад №1», Лицензией на право
ведения образовательной деятельности, основными образовательными
программами, и другими документами, регламентирующими организацию
образовательного процесса, правами и обязанностями воспитанников,
Постановлением администрации Романовского района «О закреплении
территорий за каждым образовательным учреждением» ознакомлен(а)

Дата______________ Подпись________________/_________________/
Расшифровка

Заведующему МБДОУ
"Романовский детский сад №1"

Е.М. Колядиной
от

(ФИО родителя (законного представителя)
воспитанника)

паспорт, серия_________№__________
выдан_____________________________

Дата выдачи «_____»

место жительства
Тел:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести моего ребенка

из общеразвивающей _
__________ группу №
свободных мест с ______

(фамилия, имя, отчество)
«_____» ________________20_____ г.р.

_____группы №____, в общеразвивающую
, в соответствии с возрастом и наличием
____ года.

Дата_______________ Подпись___________I___________
Расшифровка

Заведующему МБДОУ
"Романовский детский сад №1"

Е.М. Колядиной
от

(ФИО родителя (законного представителя)
воспитанника)

паспорт, серия_________№__________
выдан_____________________________

Дата выдачи «_____»

место жительства
Тел:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести моего ребенка

из общеразвивающей _
_________  группу №
свободных мест с ______

(фамилия, имя, отчество)
«_____» ________________20_____ г.р.

_____группы №___ , в общеразвивающую
, в соответствии с возрастом и наличием
____ года.

Дата Подпись__________ I
Расшифровка

Заведующему МБДОУ
"Романовский детский сад №1"

Е.М. Колядиной
от

(ФИО родителя (законного представителя)
воспитанника)

паспорт, серия_________№__________
выдан_____________________________

Дата выдачи «_____»

место жительства
Тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка
(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________ «_____» ________________20_____ г.р.
из состава воспитанников МБДОУ "Романовский детский сад №1", из общеразвивающей
_______________________________________группы №_____  с __________________года,
в связи с

Дата Подпись /
Расшифровка

Заведующему МБДОУ
"Романовский детский сад №1"

Е.М. Колядиной
от

(ФИО родителя (законного представителя)
воспитанника)

паспорт, серия_________№__________
выдан_____________________________

Дата выдачи «_____»

место жительства
Тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка
(фамилия, имя, отчество)

«_____» ________________20_____ г.р.

из общеразвивающей____________________группы №_____  с __________________года,
в связи с завершением срока обучения по освоению образовательной программы
дошкольного образования в полном объеме.

Дата Подпись /
Расшифровка